
10/11/2020 E-mail de Universidade Federal do Amazonas - Fwd: Pregão eletrônico n. 017/2020

https://mail.google.com/mail/u/2?ik=c288e91c3c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1682979497030216778&simpl=msg-f%3A16829794970… 1/1

Comissao Permanente de Licitacao <cpl@ufam.edu.br>

Fwd: Pregão eletrônico n. 017/2020 
2 mensagens

Pro-reitoria de Administracao <proadm@ufam.edu.br> 10 de novembro de 2020 10:18
Para: cpl@ufam.edu.br

---------- Forwarded message --------- 
De: Vendas Animalltag <vendas2@animalltag.com.br> 
Date: seg, 9 de nov de 2020 10:17 
Subject: Pregão eletrônico n. 017/2020 
To: <proadm@ufam.edu.br> 

Prezados!

Bom dia!

Gostaria de informações sobre a Licitação n. 017/2020 que estava agendada para inicio dia 09/11/2020 à 10 hs
(Horário de Brasília).

Atenciosamente,

Raquel Melato

AnimallTag Tecnologia em Identificação Ltda

16 3362 3362

Comissao Permanente de Licitacao <cpl@ufam.edu.br> 10 de novembro de 2020 11:25
Para: Pro-reitoria de Administracao <proadm@ufam.edu.br>

Bom dia sr licitante,

Devido a problemas técnicos não foi possível sua abertura na data pré-estabelecida. Abriremos amanhã [11/11] às
10:30h [BRasilia]

Stanley Soares
Pregoeiro CGL FUA
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:vendas2@animalltag.com.br
mailto:proadm@ufam.edu.br

